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SUB 10 E 11 FEMININO E SUB 12 MASCULINO

DATA: 20 DE JULHO - SEDE: TUBARAO
GINASIO SALGADAO - BAIRRO OFICINAS

QUADRA 1 - SUB 12 MASCULINO

CHAVE A CHAVE B

ABV Braco do Norte A ABV Braco do Norte B

ABV Braco do Norte C Projetando Vidas C

Projetando Vidas B Projetando Vidas A

AVT FME Voa Volei/Morro da Fumaca

1a

fase - 15 pontos, sem troca de quadra

A partir das eliminatorias - 20 pontos sem troca de quadra

Jogo
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Hora | Chave Equipe Set | Vs | Set Equipe
09:00 A ABV/Braco do Norte A 15 X 08 ABV/Braco do Norte C

A Projetando Vidas B 07 X 15 AVT

B ABYV Braco do Norte B 14 X 16 Projetando Vidas C

B Projetando Vidas A 15 X 13 FME Voa Volei/Morro da Fumaca

A ABV/Braco do Norte A 10 X 15 AVT

A Projetando Vidas B 07 X 15 ABV/Braco do norte C

B ABYV Braco do Norte B 15 X 17 FME Voa Volei/Morro da Fumaca

B Projetando Vidas C 09 X 15 Projetando Vidas A

A ABV/Braco do Norte A 15 X | 04 Projetando Vidas B

A ABV/Braco do norte C 08 X 15 AVT

B ABYV Braco do Norte B 04 X 15 Projetando Vidas A

B Projetando Vidas C 04 X 15 FME Voa Volei/Morro da Fumaca
Elim AVT 20 X 09 ABV BRACO DO NORTE B
Elim PROJETANDO VIDAS A 20 X 03 PROJETANDO VIDAS B
Elim PROJETANDO VIDAS C 15 X 20 ABV BRACO DO NORTE C
Elim ABV BRACO DO NORTE A 20 X 08 | FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA
Cruz AVT 20 X 15 ABV BRACO DO NORTE C
Cruz PROJETANDO VIDAS A 16 X 20 ABV BRACO DO NORTE A
3°/4° ABV BRACO DO NORTE C 20 X 10 PROJETANDO VIDAS A
1°/2° AVT 15 X 20 ABV BRACO DO NORTE A
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QUADRA 02 - SUB 11 FEMININO

SECT Sao Ludgero Branco

CHAVE A

DME Orleans B
Marista B

FME Voa Volei Morro da Fumaca B

CHAVE B

DME Orleans A
Legado
AVT/TBA

Todos os jogos em 15 pontos, sem troca de quadra

Jogo | Hora | Chave
01 || 09:00 A
02 A
03 B
04 B
05 C
06 C
07 A
08 A
09 B
10 B
11 C
12 C
13 A
14 A
15 B
16 B
17 C
18 C
19 Elim
20 Elim
21 Elim
22 Elim
23 Elim
24 Cruz
25 Cruz
26 3°/4°
27 1°/2°

Equipe
SECT Sao Ludgero Branco
Marista B
Legado
SECT Sao Ludgero Rosa
SECT Sao Ludgero Preto/Rosa
FME Voa Volei Morro da Fumaca A
SECT Sao Ludgero Branco
DME Orleans B
Legado
AVT/TB A
SECT Sao Ludgero Preto/Rosa
AVT/TB B
Marista B
SECT Sao Ludgero Branco
Legado
AVT/TB A
FME Voa Volei Morro da Fumaca A
SECT Sao Ludgero Preto/Rosa
ORLEANS A
SECT SAO LUDGERO / ROSA
FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA
ORLEANS B
SECT SAO LUDGERO / BRANCO
SECT SAO LUDGERO / ROSA
ORLEANS A
SECT SAO LUDGERO / ROSA
FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA

SECT Sao Ludgero Rosa

Set
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COPOBRAS

CHAVE C

SECT Sao Ludgero Preto/Rosa
FME Voa Volei Morro da Fumaca A

AVT/TBB
Marista A
Set Equipe
10 DME Orleans B
00 FME Voa Volei Morro da Fumaca B
03 AVT/TB A
15 DME Orleans A
06 AVT/TB B
02 Marista A
09 Marista B
10 Marista B
15 SECT Sao Ludgero B Rosa
15 DME Orleans A
15 FME Voa Volei Morro da Fumaca A
04 Marista A
00 FME Voa Volei Morro da Fumaca B
00 FME Voa Volei Morro da Fumaca B
15 DME Orleans A
15 SECT Sao Ludgero Rosa
05 AVT/TB B
05 Marista A
03 AVT B
18 MARISTA B
06 LEGADO
20 | SECT SAO LUDGERO / PRETO e ROSA
12 ORLEANS B
20 FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA
09 SECT SAO LUDGERO / BRANCO
20 SECT SAO LUDGERO / BRANCO
20 ORLEANS A
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QUADRA 1 - SUB 10 FEMININO

CHAVE A CHAVE B

SECT Sao Ludgero Branco SECT Sao Ludgero Rosa/preto

SECT Sao Ludgero Amarelo FME/Voa Volei MF A

FME/Voa Volei MF B

Orleans AVT

Todos os jogos em 15 pontos, sem troca de quadra

Jogo | Hora | Chave Equipe Set | Vs | Set Equipe

01 09:00 A SECT SAO LUDGERO / BRANCO 08 X 10 SECT SAO LUDGERO / AMARELO
02 A FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA 12 X 15 ORLEANS
03 B SECT SAO LUDGERO / ROSA e PRETO 07 X 15 FME VOA VOLEI MORRO DA FUMAGCA
04 A SECT SAO LUDGERO / BRANCO 20 X 18 FME VOA VOLEI MORRO DA FUMAGCA
05 A SECT SAO LUDGERO / AMARELO 10 X 15 ORLEANS
06 B AVT 04 X 15 FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA
07 A SECT SAO LUDGERO / BRANCO 09 X 15 ORLEANS
08 A SECT SAO LUDGERO / AMARELO 15 X 15 FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA
09 B AVT 05 X 15 SECT SAO LUDGERO / ROSA e PRETO
10 Elim | FME VOA VOLEI MORRO DAFUMACAA | 20 | X | 05 AVT
11 Elim | FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACAB | 10 | X | 20 SECT SAO LUDGERO / AMARELO
12 Cruz | FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA B | 16 X 20 SECT SAO LUDGERO / ROSA e PRETO
13 Cruz SECT SAO LUDGERO / AMARELO 03 | X | 20 ORLEANS
14 39/42 | SECT SAO LUDGERO /ROSAePRETO | 20 | X | 11 SECT SAO LUDGERO / AMARELO
15 12/2° | FME VOA VOLEI MORRO DA FUMACA A | 08 X 20 ORLEANS



http://www.ligavoleibol.com.br/
mailto:amarildo@ligavoleibol.com.br

